
 

       
Zarządzenie Nr 163/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zdawania egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

 

 

      Na podstawie art. 19 ust. 5 w związku z art. 19 ust. 4 i ust.7 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U z 2016 r., poz. 902 ze 

zm.) zarządzam co następuje:  

      

§ 1 

 

Zwalniam Panią Marzennę Utko- kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie z obowiązku zdania egzaminu stanowiącego końcowy etap służby 

przygotowawczej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych. 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Miasta 

                       /-/  Krzysztof Hećman 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 

 


